The Right to Information Act 2005
Application for obtaining information

From

Sudarshan G

H. No: 1-52/1/27, upstairs, Srinagar
colony, phase1, road no:4, plot
no:27, kondapalli bhavan, khapra,
rangareddy dist., hyderabad
Pincode: 500062

Phone: 9949724752

To

The Public Information Officer

GM (HR/Admn),

BSNL, CGMT Office, No.1, S.V. Road, Halasuru, Bangalore, Karnataka
Pin Code - 560008

SUB : Information Regarding - Exam details for the post of Junior Engineer (JE),
Karnataka Circle

Dear Public Information Officer:

Under the Right to Information Act 2005,Section 6, | need some information. The
details of the information are as follows

1. Details of the applicant

Name : Sudarshan G

Email : sudarshan.gurram@gmail.com

Phone : 9949724752

Address : H. No: 1-52/1/27, upstairs, Srinagar
colony, phase1, road no:4, plot

no:27, kondapalli bhavan, khapra,
rangareddy dist., hyderabad

Pincode: 500062

2. Period to which the information relates: 2016-2017

3. Details of Information




A) Exam Dates : 25-09-2016 to 29-09-2016

B) Exam Details : Recruitment Regarding : BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED for
the posts of JUNIOR ENGINEER (JE)

C) Notification No. : 7-1/2016-Rectt. dated 24-06-2016.

D) Circle : Karnataka

E) Total no.of posts for karnataka : 120

In light of the above description, kindly provide me the following information:

1) How many candidates have been successfully completed their document verification
process out of 120 posts in karnataka circle?

2) How many candidates have been issued an appointment letter by the BSNL
authorities in karnataka circle?

3) Is the process of issuing appointment letters to the selected candidates have been
completed or still continuing in karnataka circle?

4) Please inform me the cut off marks.

5) Please allow file inspection of answer sheet/ OMR sheet.

4. Application fee details

Encl. Application Fee of Rs 10/- by IPO No.40F-292251 Pay To: Accounts Officer

5. Below Items are for your kind information and consideration
a. As per section 6(3) of the RTI Act 2005, In case, the requested information is
held by another public authority,| request the PIO to transfer the application or part
of it within FIVE days and immediately inform me about such transfer.
b. As per section 7(3) of the RTI Act 2005, In case, there are further fee required to
provide the requested information, | request the PlO to inform me of the additional

fee amount along with the calculations made to arrive at the amount.

c. As per section 7(8)(iii) and 7(3)(ii) of the RTI Act 2005, | request the PIO to
inform me of the particulars of First Appellate Authority.




6. Declaration

| declare that | am a citizen of India.

334031

Yours faithfully,

e -

Friday, April 28th 2017



BHARAT SANC'HAR NIGAM LIMITED
(A Gowt of India Enterprise)

- - -
A% vy 1 il A0S A IGSIN C-IOVUVO,

To,

Sri.Sudarshan G,

C/o G.Sunitha (Accounts Group-2/4),
Employees Provident Fund Organisation,
Prashanti Nagar,TSRTC Bus Complex,
2™ Floor,Near 'Y' Junction,

kukatpally,Hyderabad — 500018.

No.RTI/201-18/C- 9/ 7 Dated @ BG- 8, the 12.06.2017

Sub: Supply of information under Right to Information Act - 2008.
Ref : Your RTI application dated 28.04.2017.

Please refer to your above-mentioned RTI application seeking information under RTI
Act 2006. In this regard, the pointwise available information as received from the concerned
unit is fumished herewith.

Point No.1: 102 candidates have successfully completed document Verification process, out
of 120 candidates declared successful in Karnataka cirlce.

Point No.2. & 3: Appointment letter has not been issued to anybody so far.

Point No.4:The minimum qualifying marks for each of the three parts of the question
paper are 30% for candidates belonging to OC Category and 20% for candidates
belonging to SC/ST/OBC Category. Further the minimum qualifying marks in
aggregate are 40% for candidates belonging to OC Category and 33% for
candidates belonging to SC/ST/OBC Category. Candidates obtaining less than
minimum qualifying marks in any of the three parts as well as in aggregate
are not considered for inclusion in the merit list. No other cut off marks is fixed
for the said examination.

Point No.b: As already intimated vide this office letter No.RT1/2017-18/Other CPIOs/Volll/9
. dated 02.056.2017 information in respect of point No.6 pertains to BSNL
Corporate Office and therefore, point No.6 of the application has been

transferred to BSNL, CO, ND under section 6(3) of RTI Act.

Asho!

GM (HR/, &CPIO
O/o Chief General Manager Telecom
Karnataka Circle, Bengaluru - 660 008



